

Inteas valberedning inför årsstämman 2025

I enlighet med beslut på extra bolagsstämma 11 november 2024 i Intea Fastigheter AB (publ) har valberedning inför årsstämman 2025 utsetts.

Enligt valberedningsinstruktionen ska valberedningen bestå av ledamöter utsedda av de till röstetalet fyra största aktieägarna per den sista bankdagen i december 2024 enligt den av Euroclear Sweden förda aktieboken, samt styrelseordföranden. Om någon av aktieägarna inte vill utse en ledamot, tillfrågas den till röstetalet närmast därefter största aktieägaren.

Valberedningen har konstituerats i enlighet med dessa principer och har följande sammansättning inför årsstämman 2025:

- Carl-Johan Ehn, utsedd av Henrik Lindekrantz
- Jonas Granholm, utsedd av Christian Haglund
- Olof Lindstrand, utsedd av Handelsbanken Pensionsstiftelse
- Andreas Hedemyr, utsedd av SAAB Pensionsstiftelse
- Caesar Åfors, styrelseordförande Intea Fastigheter AB (publ)

Valberedningen representerar tillsammans 41,6 procent av det totala antalet röster i Intea. Ordförande i valberedningen är Carl-Johan Ehn som representerar den röstmässigt största aktieägaren.

Valberedningens uppgift är att lämna förslag till årsstämman 2025 avseende stämmans ordförande, antal styrelseledamöter, styrelseledamöter och styrelseordförande, revisorer samt arvoden till styrelseledamöter och revisorer. Valberedningen ska även, vid behov, lämna förslag på ändringar av valberedningsinstruktionen.

Ingen ersättning utgår till valberedningens ledamöter men bolaget ersätter skäliga kostnader för uppdragets utförande.

Bolagets aktieägare är välkomna att lämna förslag och synpunkter till valberedningen senast den 3 mars 2025, till Intea Fastigheter AB (publ), Att. Valberedningen, Lästmakargatan 20, 111 44 Stockholm, alternativt via mejl till valberedningen@intea.se.

Valberedningens förslag kommer att publiceras i kallelsen till årsstämman 2025 och på bolagets webbplats. Årsstämman i Intea Fastigheter AB (publ) kommer att hållas i Stockholm den 5 maj 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Caesar Åfors, styrelseordförande, 0706624848

Bifogade filer

Inteas valberedning inför årsstämman 2025